Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016                                     г. Семикаракорск                                     № 36
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения

от  23.10.2013  № 469  «Об утверждении

муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Молодёжь Семикаракорска»
       В целях корректировки плановых назначений и в соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 19.01.2016 № 152  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  от 27.12.2015  № 143  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.10.2013 № 469 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» внести следующие изменения:

               1.1. В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» приложения № 1 цифры «1174,0» заменить цифрами «1124,0», слова «в том числе:

2014 год – 441,0 тыс. рублей;

2015 год – 129,2 тыс. рублей;

2016 год – 119,4 тыс. рублей;

2017 год – 121,1 тыс. рублей;

2018 год – 121,1 тыс. рублей;

2019 год – 121,1 тыс. рублей;

2020 год -  121,1 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год – 441,0 тыс. рублей;

2015 год -  129,2 тыс. рублей;

2016 год – 69,4 тыс. рублей;
2017 год – 121,1  тыс. рублей;

2018 год – 121,1 тыс. рублей;

2019 год – 121,1 тыс. рублей;

2020  год – 121,1 тыс. рублей»
1.2. В абзаце 2 Раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» приложения № 1 цифры «1174,0» заменить цифрами «1124,0», слова «в том числе:

2014 год – 441,0 тыс. рублей;

2015 год – 129,2 тыс. рублей;

2016 год – 119,4 тыс. рублей;

2017 год – 121,1 тыс. рублей;

2018 год – 121,1 тыс. рублей;

2019 год – 121,1 тыс. рублей;

2020 год -  121,1 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год – 441,0 тыс. рублей;

2015 год -  129,2 тыс. рублей;

2016 год – 69,4 тыс. рублей;

2017 год – 121,1  тыс. рублей;

2018 год – 121,1 тыс. рублей;

2019 год – 121,1 тыс. рублей;

2021  год – 121,1 тыс. рублей»
1.3. В  графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» пункта 7.1  раздела 7 Подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» приложения  № 1 цифры «610,3» заменить цифрами «572,4», слова «в том числе:
2014 год –110,4тыс. рублей;

2015 год –12,2 тыс. рублей;

2016 год –108,9 тыс. рублей;

2017 год –110,2 тыс. рублей;

2018 год –110,2 тыс. рублей;

2019 год –110,2 тыс. рублей;

2020 год –110,2 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год –110,4 тыс. рублей;

2015 год –12,2 тыс. рублей;

2016 год –9,0 тыс. рублей;

2017 год –110,2 тыс. рублей;

2018 год –110,2 тыс. рублей;

2019 год –110,2 тыс. рублей;
2020 год –110,2 тыс. рублей»
1.4. В абзаце 2 пункта 7.5 Раздела 7  подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» приложения № 1 цифры «610,3» заменить цифрами «572,4», слова «в том числе:

2014 год –110,4тыс. рублей;

2015 год –12,2 тыс. рублей;

2016 год –108,9 тыс. рублей;

2017 год –110,2 тыс. рублей;

2018 год –110,2 тыс. рублей;

2019 год –110,2 тыс. рублей;

2020 год –110,2 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год –110,4 тыс. рублей;

2015 год –12,2 тыс. рублей;

2016 год –9,0 тыс. рублей;

2017 год –110,2 тыс. рублей;

2018 год –110,2 тыс. рублей;

2019 год –110,2 тыс. рублей;

2020 год –110,2 тыс. рублей»

1.5. В графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» пункта 8.1  раздела 8  Подпрограммы «Формирование патриотизма в молодежной среде» муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» приложения  № 1 цифры «513,7» заменить цифрами «551,6», слова «в том числе:
2014 год – 330,6 тыс. рублей;

2015 год – 117,0 тыс. рублей;

2016 год – 10,5 тыс. рублей;

2017 год – 10,9 тыс. рублей;

2018 год – 10,9 тыс. рублей;

2019 год – 10,9 тыс. рублей;

2020 год – 10,9 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год – 330,6 тыс. рублей;

2015 год – 117,0 тыс. рублей;

2016 год – 60,4 тыс. рублей;

2017 год – 10,9 тыс. рублей;

2018 год – 10,9 тыс. рублей;

2019 год – 10,9 тыс. рублей;

2020 год – 10,9 тыс. рублей»

1.6. В абзаце 2 пункта 8.5 Раздела 8  подпрограммы «Формирование патриотизма» муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» приложения № 1 цифры «513,7» заменить цифрами «551,6», слова «в том числе:
2014 год – 330,6 тыс. рублей;

2015 год – 117,0 тыс. рублей;

2016 год – 10,5 тыс. рублей;

2017 год – 10,9 тыс. рублей;

2018 год – 10,9 тыс. рублей;

2019 год – 10,9 тыс. рублей;

2020 год – 10,9 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:

2014 год – 330,6 тыс. рублей;

2015 год – 117,0 тыс. рублей;

2016 год – 60,4 тыс. рублей;

2017 год – 10,9 тыс. рублей;

2018 год – 10,9 тыс. рублей;

2019 год – 10,9 тыс. рублей;

2020 год – 10,9 тыс. рублей»

2. Приложение № 3 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» изложить в редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.
3. Приложение № 4 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска» изложить в редакции согласно Приложению 2  к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского   городского поселения от 07.12.2015 № 694 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от  23.10.2013  № 469  «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска».
5.  Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.
 6. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя  Главы  Администрации  Семикаракорского  городского поселения по социальному развитию и организационной  работе Юсину Г.В.

 Глава Семикаракорского

 городского поселения                                                                    А.Н. Черненко

Постановление вносит:

Зам. Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

Юсина Г.В.

Исп. Деревенченко С.Ю.

Приложение 1

к постановлению Администрации

Семикаракорского городского

                                                                                                                                                 поселения от  02.02.2016  № 36
«Приложение № 3
к  муниципальной  программе Семикаракорского

городского поселения

«Молодежь Семикаракорска»

Расходы
бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной программы Семикаракорского городского поселения

«Молодежь Семикаракорска»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Семикаракорского городского поселения
	«Молодежь

Семикаракорска»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	441,0
	129,2
	69,4
	121,1
	121,1
	121,1
	121,1

	Подпрограмма
	«Поддержка молодежных инициатив»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	110,4
	12,2
	9,0
	110,2
	110,2
	110,2
	110,2

	Основное
мероприятие 1.1
	обеспечение проведения ме​роприятий

по формирова​нию целостной системы под​держки облада​ющей лидер​скими навыками инициативной и талантливой мо​лодежи
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	5,0
	3,0
	5,4
	5,4
	5,4
	5,4

	Основное мероприятие 1.2
	обеспечение проведения ме​роприятий

по

вовлечению мо​лодежи в соци​альную практику и информирова​нию ее о потен​циальных воз​можностях соб​ственного разви​тия
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	69,3
	3,0
	6,0
	79,0
	79,0
	79,0
	79,0

	Основное мероприятие 1.3
	обеспечение проведения ме​роприятий  по

формированию у молодежи «рос​сийской иден​тичности» и реа​лизации меро​приятий по про​филактике асо​циального пове​дения, этниче​ского и религи​озно-политиче​ского экстре​мизма в моло​дежной среде

	951
	Х
	Х
	Х
	37,7
	4,2
	0,0
	25,8
	25,8
	25,8
	25,8

	1.4
	Оплата пеней и штрафов

	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.5
	Канцелярия

	951
	Х
	Х
	Х
	2,431
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма
	«Формирование патриотизма в молодежной среде»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	330,6
	117,0
	60,4
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	Основное мероприятие 2.1
	обеспечение проведения ме​роприятий по содействию пат​риотическому воспитанию мо​лодых людей Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	17,57
	117,0
	60,4
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

Примечание: Х – отсутствие кода бюджетной классификации.

Приложение 2

к постановлению Администрации

Семикаракорского городского

                                                                                                                                                 поселения от  02.02.2016  № 36

«Приложение № 4
к  муниципальной  программе Семикаракорского

городского поселения

«Молодежь Семикаракорска»

Расходы
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной

программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	очередной
финансо-вый

2014 год

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Молодежь Семикаракорска»
	всего
	441,0
	129,2
	69,4
	121,1
	121,1
	121,1
	121,1

	областной

бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	441,0
	129,2
	69,4
	121,1
	121,1
	121,1
	121,1

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма
	«Поддержка молодежных инициатив»
	всего
	110,4
	12,2
	9,0
	110,2
	110,2
	110,2
	110,2

	областной

бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	110,4
	12,2
	9,0
	110,2
	110,2
	110,2
	110,2

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма
	«Формирование патриотизма в молодежной среде»
	всего
	330,6
	117,0
	60,4
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	областной

бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	330,6
	117,0
	60,4
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

PAGE
7